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If you are unable to participate on Sale Day, our staff  

will be pleased to bid on your behalf.  

There is no charge for this service. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

2024/2025 SALES 
 

Period & Modern Furniture & Effects 
 
 

 

Wednesday 23rd   October 
Wednesday 11th  December 
2025 
Wednesday 29th   January    
Wednesday 19th        March 
Wednesday 14th   May  
Wednesday 9th   July 
Wednesday 3rd    September 
 
 

 

Online bidding - EasyliveAuction.com 
Commission bidding - Robert Bell & Company 

In Person at Stanhope Hall, Horncastle 
 

For further information visit our website • www.robert-bell.org 

 
 
 



 

We hold our auction fixtures online via EasyliveAuction.com or join us in our 
Auction Room at Stanhope Hall, Horncastle for some live action and in-person 
bidding. 
 
Catalogue  
In the usual way, this will be available to view online; via our online platform at 
EasyliveAuction.com. In addition, limited unillustrated paper copies can be made available, 
on request to the auctioneers. 
 
Bidding  
Shall be online, in person, by commission or telephone bid.  
 
Online Bidding  
Buyers will need to pre-register with EasyliveAuction.com - please contact them direct for 
confirmation of terms. Alternatively, you may register for in-person bidding at our open 
viewing or at our Auction Room on Sale Day. 
 
Absentee/Commission Bidding  
Commission and telephone bids must be left directly with the Auctioneers (Robert Bell & 
Company) up to 9 am on the morning of Sale. There is no charge for this service. All bids 
received, will be acknowledged.  
 
Open Viewing  
Site 2  on Tuesday 22nd October 1 - 4  pm and Sale Day 8.30–10 am;  

The Old School Sale Room, Queen Street, Horncastle, Lincs. LN9 6BG  
The majority of goods will be available to view here. LOTS 1 - 455 

Site 1  on Tuesday 22nd October 2 - 4  pm ONLY 
 Please ask for location and directions  
 Outdoor tools & effects. LOTS 456 - 564 
 
Car Parking 
There is no on-site parking at Site 2 (Queen Street) therefore please use The Wong (free) 
car park, accessed from the main A153 through Horncastle. There is a pedestrian short-cut 
through Bryant Close (opposite The Black Swan) leading to Croft Street which joins Queen 
Street, close to Site 2. 
 
Payment  
Debit card, direct transfer or cash. No cheques. Telephone payments are accepted.   
 
Collection, Postage & Shipping 
The auctioneers DO NOT offer an in-house postage and packing service. Lots may be 
collected in person by appointment however it is appreciated that online purchasers will not 
always find it possible or convenient to collect in person. If you wish to use your own courier, 
please do so, however we do not accept any courier who is not prepared to pack your 
item/s. Alternatively, the following specialist provider offers a direct bespoke service and is 
already familiar with auctioneers in the region:  
 

Pack & Send Lincoln t. 01522 300220 e. lincoln@packsend.co.uk 
 
Pack & Send do not deal in furniture and larger items, thus a purchaser must make their 
own arrangements by appointment with the auctioneers for the collection of furniture. 
 
Please Note: All lots are to be collected within 7 days of the Sale date.  

A charge will be incurred for items remaining thereafter. 
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BOOKS, POSTCARDS, STAMPS etc…                                                                        SITE 2 

 

Please read before bidding 

 
1. The highest bidder shall be the buyer. Bidding shall be regulated by the 

Auctioneer. The Auctioneers reserve the right of rejecting any bid, bidding for, 
withdrawing, consolidating, dividing or altering the order of lots. 

 
2. Buyer’s Premium is chargeable on purchases at a rate of 15% plus VAT under 

the Auctioneers’ Margin Scheme, subject to a minimum fee of £1 plus VAT per 
lot. There is no VAT on the lots themselves and VAT cannot be reclaimed either 
on the lots or on the commission. 

 
3. Each lot, at the fall of the hammer, shall be at the sole risk and expense of the 

buyer and shall be paid for and removed within 7 days of the sale. However, no 
lot shall become the property of the buyer, or be removable until paid for. No 
items shall be removed on Sale Day. 

 
4. The auction house does not offer an in-house postage and packing service. Lots 

may be collected in person by appointment, or alternatively buyers may use a 
courier service. The auctioneer will not accept any courier who is not prepared to 
pack the item/s they collect. 

 
5. Terms: Payment by cash, direct transfer or by card in person or over the 

telephone. (NB. no credit or business debit cards will be accepted). No cheques 
thank you. 

 
6. A buyer will not be allowed to retract his bidding. The Auctioneers will not 

recognise the transfer of any lot from one buyer to another nor make any 
alteration in the sale book in respect thereof. 

 
7.  The Auctioneers are acting only as Agents and have no personal knowledge as 

to the correctness or otherwise of the description of the property offered for sale. 
Each lot is sold with all defects and errors of description, if any. The purchaser is 
deemed to have inspected the lot he buys. 

 
8. The Auctioneers shall be the sole arbitrators in all matters of dispute relating to 

these conditions, and their decision shall be final and binding.  
 
9. This auction is not required to comply with the requirements of the Members 

Accounts Regulations 1993 of the Royal Institution of Chartered Surveyors. No 
monies paid to the auction are covered by any scheme for the protection of 
clients’ money operated by the Royal Institution of Chartered Surveyors. 
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1.  

BOOKS, RECORDS, CIGARETTE CARDS etc                                                       SITE 2 

 
Vinyl, two boxes of 7" singles 1960s and 1970's  

2.  Qty of 78 records including comedy  

3.  Box of loose tea cards  

4.  Eight various cigarette and tea card albums and loose reproduction postcards  

5.  Two vintage scrap and greeting card albums and gift box  

6.  Leather bound Holy Bible by Eyre and Spottiswoode, 1883 with handwritten family 
inscriptions from Sixhills  
 
PAINTINGS & PICTURES 

7.  Various prints and a painted silk panel  

8.  Two modern maritime acrylics and a print  

9.  Two modern acrylics of still life and an alpine scene and a Farquharson print of sheep in a 
snowscape  

10.  Various prints and frames  

11.  Reproduction James Bond, Diamonds are Forever poster  

12.  Relief Map of the World by George Philip & Son, approx. 120cm x 86cm 

13.  Black & white print of an engraving 'The Rent Day' by Wilkie  

14.  Four various coloured Pears prints including Playmates, Good Old Toby etc  

15.  Two Victorian oils of riverscapes signed T. Pacey  

16.  Five various prints and watercolours including cottage garden etc  

17.  Two prints; classical figure and Victorian interior  

18.  Oil on canvas replica of a Victorian village wedding procession signed E Watkin Leigh 
approx. 90cm x 50cm  

19.  Various aviation military prints and ephemera including Ltd Ed Petrie Lancaster Fly By print 
with signatures  

20.  Mixed medium of African Elephants in the bush approx. 64cm x 48cm and a Terence 
Macklin signed Ltd Ed print of a spaniel in a Landrover  

21.  Acrylic of boxing hares by C. Jones  

22.  A pair of over painted sporting prints Snipe and Partridge shooting, published 1797 by John 
Fairburn  

23.  Two Ltd Ed landscape prints signed on the mount The Farmland by Ron Folland and 
Figures & Chickens by a cottage by Rex Preston  

24.  Alan Dinsdale (b. 1939) acrylic of a moonlit seascape signed lower left approx. 60cm x 
35cm  

25.  Two colour prints of 18th century ladies  

26.  Three various sporting prints, 'A difficult Bunker' by Adams, 'End of a Working Day' by 
Gillian Hoare, signed on the mount and R Caton Woodville 1899 military scene  

27.  Annora Spence print 'Yellow Canary', 12 bird prints, foiled tropical leaves etc  

28.  Two modern prints; Bernie Walsh 'Deck Chairs' and 'Ham & Eggs'  
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29.  Seven Lincolnshire regiment and Lincoln Northern General Hospital WWI regimental 
photographs  

30.  Two William Guest watercolours of street scenes and an acrylic still life  

31.  Marilyn Monroe and a Jack Vettriano print  

32.  Two Harry Elliott coloured caricature prints  

33.  Painting on glass; birds, bee and flowers  
 
CHINA, CERAMICS & GLASSWARE  

34.  Two Beswick gloss donkeys and Blanc de Chine nativity figurines  

35.  Marble mortar  

36.  Pair of Royal Staffordshire blue & white conical vases, various damage  

37.  Staffordshire floral washbowl and jug  

38.  Pair of Meissen jardinière hand painted floral baluster jars with relief swags  

39.  Various reproduction classical figurines  

40.  Qty of ornamental houses and churches including David Winter and Lilliput Lane  

41.  Collection of approx. 33 Royal Worcester egg coddlers  

42.  Qty of ornamental houses including David Winter  

43.  Collection of approx. 15 boxed Royal Worcester egg coddlers and the Axe Vale pottery 
Jack Rattenbury beer figurine  

44.  Vintage boxed dolls tea service  

45.  Collection of 8 various lady and musical figurines incl. Royal Worcester 547, Royal Doulton 
Spring Morning etc  

46.  Pair of Meissen organic form putti candlesticks  

47.  Vases and figurines incl. Staffordshire greyhounds, milkmaid etc  

48.  Qty of ornamental houses and churches incl. Lilliput Lane  

49.  Qty of decorative ceramic incl. Royal Worcester, Royal Doulton, pin cushion etc  

50.  Qty of ornamental houses including Lilliput Lane  

51.  Various covered jars, vases etc including a pair of floral cloisonné baluster vases  

52.  Various ceramic incl. Tunstall vases, comedy figures, empty Wade Bells Whisky etc  

53.  Various ceramic incl. Wedgwood Kutani crane bowl, Booths pagoda tureen, Irmari teaware 
and Horncastle Stanhope Memorial teapot  

54.  Qty of Aynsley blue and gilt dinnerware  

55.  Qty of Royal Doulton English Renaissance dinnerware  

56.  Qty of Susie Cooper ‘Printemps’ dinnerware  

57.  Qty of Wedgwood ‘Lichfield’ teaware  

58.  Qty of Stanley and Minton meadow teaware  

59.  Various blue & white ware incl. cane handled jar, jasperware, covered jar etc  

60.  Various ceramic jugs, mugs etc incl. Portmeirion  

61.  Denby stoneware Regency Green breakfast set  
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62.  Denby stoneware Regency Green dinnerware  

63.  Various tea and dinnerware incl. jasperware  

64.  Qty of Wedgwood Dovedale dinnerware, Royal Doulton etc  

65.  Various ceramic dinnerware incl. Crown Devon comports etc  

66.  Qty of Royal Stuart frilly cups and saucers and Sadler tea set  

67.  Qty of ceramic incl. Royal Doulton pansy bowl, Carlton ware, Royal Albert etc  

68.  Qty of Royal Doulton ‘Sonnet’ plates and bowls  

69.  Boxed Yard of Ale  

70.  Qty of ceramic incl. Sadler beetroot face jar, SylvaC vases, Carlton ware etc  

71.  Qty of Wedgwood Robert Minkin ‘Diamond’ vintage dinner ware and Wedgwood ‘Pacific 
Stripe’ lustre ware  

72.  Ceramic and glassware incl. Derby poses, vine and Imari (latter damaged)  

73.  Qty of coloured glass vases, cut glass tumblers etc  

74.  Qty of cut-glass bowls, fruit dishes etc  

75.  Various glasses and decanter  

76.  Collection of glass paperweights incl. millefiori, dumps etc  

77.  Collection of various coloured glass paperweights  

78.  Collection of glass paperweights incl. millefiori, dumps etc  

79.  Three various claret jugs  

80.  Three oil lamp glass chimneys  

81.  Tall pottery conical vase approx. 100cm tall  

82.  Ceramic baluster form jardinière stand  
 
COPPER, BRASS, METALWARE & COLLECTABLES 

83.  Various metal and glassware incl. Noridas flat iron  

84.  Qty of vintage Christmas decorations  

85.  Collection of various polished and other seashells  

86.  Collectors lot incl. ceramic knobs etc  

87.  Hammered copper rivetted cylindrical coal bucket  

88.  Collection of Heraldic service and pub plaques  

89.  Brass Hindu figures, character trivets and coaching horn  

90.  Criterion 2kg Discus and shotput  

91.  Vintage wooden box plane  

92.  Carved wooden eastern masks, elephant and buffalo figurines, brass tray etc  

93.  Vintage Viking enamel kitchen scales and various weights  

94.  Pair of metal Eastern style candlesticks  

95.  Vintage hanging warning lantern and brass fire extinguisher  

96.  Copper and brass ware comprising two handled pancheon and ornamental jug  
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97.  Two cast metal doorstops; shire horse and collie dog  

98.  Two vintage stoneware jelly moulds and two Sheffield copper tankards  

99.  Treen ware incl. vintage kitchenalia; three rolling pins, chopping board and a carved box  

100.  Four inlaid and lacquered treen boxes  

101.  Collectors wall mounted display cabinet  

101A.  Glazed notice board  

102.  Cast metal locomotive number plate 45269 and a British Railways cast metal sign  

103.  Pagwood cutlery, brassware etc  

104.  Various modern Hindu and eastern figurines incl. Leonardo Buddha etc  

105.  Collection of seven various WWI and other shell cases, incl. two with trench art  

106.  Vintage brass railway lamps, carbide lamp and brass blow torch  

107.  Three items of trench art, various shell cases, tankards etc  

108.  Various cutlery and teaware, Langley stone ware jug, boxed geometry set etc  

109.  Qty of metal ware incl. three graduated copper grain measures, tableware etc  

110.  Various EPNS and metal tableware incl. wine bucket, goblets etc  

111.  Qty of ornamental and brass ware incl. candlesticks, ladle etc  

112.  Qty of loose flat ware incl. Mappin & Webb EPNS, bone handled etc  

113.  Collection of Hindu and Eastern figurines incl. temple bell, metal Buddha busts, elephant 
door stops etc  

114.  Qty of Eastern and Hindu figurines and ornaments including dragon, buddha etc  

115.  Qty of EPNS tableware incl. Walker & Hall coffee pot, bottle coaster, comports etc  

116.  EPNS tableware incl. circular gallery tray, candelabra, muffin dish etc  

117.  Qty of loose flatware incl. Goldsmith and Silversmith, bone handles etc  
 
MISCELANEOUS COLLECTABLES 

118.  Mixed glass and metal ware incl. cruets, candlesticks etc  

119.  Collection of modern lustre Chinese dragon ornaments  

120.  NO LOT  

121.  Art Nouveau three-branch ceiling light with glass panels and shades  

122.  Modern champagne ice bucket  

123.  Modern oriental lady figurine  

124.  Pair of modern lustre Hindu figures  

125.  Modern Buddha bust on plinth  

126.  Modern Buddha bust on plinth  

127.  Modern metal kneeling Hindu figure approx. 75cm tall  

128.  Modern carved wooden Hindu figurine approx. 105cm tall  

129.  Large modern giltwood seated Buddha figurine approx. 90cm tall  

130.  Carved wooden grotesque mask and carved oriental mask  
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131.  Armadura Siglo XVI suit of armour approx. 175cm tall  

132.  Spelter figure of a saddled stallion on plinth signed (unclear)1855 approx. 55cm tall  

133.  Collectors lot incl. boxed Hohner chrome harmonica, field glasses, buttons etc  

134.  Collectors lot incl. vintage fountain pens, Rabone vintage leather-bound tape measure, 
cigarette lighters etc  

135.  Two walking sticks; one with London silver mount inscribed BABS and another bone 
handled  

135A.  Walking stick with gilt metal foliate knop inscribed Lilian Savory 1899  

136.  Four colourful sombreros  

137.  Five various cane and cloth Vietnamese hats and NVA/Vietcong caps and pith helmet 

138.  Two modern Steampunk fancy dress hats  

139.  Chinese boxed embroidered silk wall hanging, pair of silk pillowcases and beaded Indian 
cushion  

140.  Large, crochet bedspread approx. 210cm x 210cm  

141.  Three-piece brass fireside companion set  

142.  Wicker basket containing large pine cones  
 
CAMERA EQUIPMENT, LABORATORY SCALES, COLLECTABLES etc 

143.  Lester Scale Company cased laboratory scales  

144.  Bush vintage portable radio  

145.  Dulcetto tabletop gramophone  

146.  Steel turntable  

147.  L.C Smith & Corona vintage typewriter  

148.  Sun 600 polaroid camera, 35mm and digital cameras and pocket field glasses  

149.  Vintage Chinon cine camera, polaroid camera, Chinon movie sound recorder etc.  

150.  Vintage boxed Gnome auto classic projector and boxed vintage Chinon C-200SP 8mm 
projector  

151.  Photographic equipment incl. tripod, flash gun, digital camera, contact proof printer etc  

152.  Case of photographic equipment; Olympus ON10 35mm camera, lenses, flash gun etc  

153.  Cased Tamashi FMD 35mm camera and accessories  

154.  Vintage Singer electrified sewing machine  

155.  Oak cased vintage Singer sewing machine  

156.  Artists easel and equipment box set  

157.  Rio acoustic guitar  

158.  Edwardian mahogany coal box with floral motif lid and tin liner  

159.  Arthur Price Cutlery: Clive Christian Empire Flame 5 drawer cutlery chest; approx. 85 piece 
with an ebony black finish and brass fittings  

160.  Edwardian steel fender with pierced mythical beast plate  

161.  Horse rope and Western style leather bridle 
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162.  Jaeger leather handbag with dust bag  

163.  Mahogany cased barograph by Reynold and Branson, Leeds  

164.  Two microscopes; including a cased Stereovino microscope  

165.  Oak cased set of laboratory scales by Townson & Mercer, London  

166.  Mahogany cased set of laboratory scales; microid analytical model by Griffin and Tadlock 
Ltd  

167.  Mahogany cased set of laboratory scales; model AD4 by Stanton Instruments Ltd  

168.  Mahogany cased set of laboratory scales by Griffin & George  

169.  Mahogany cased set of German laboratory scales  

170.  Mahogany cased set of laboratory scales; model AD2 by Stanton Instruments Ltd  

171.  Model of RMS Titanic in cabinet with illumination; wooden home built, case 6' (w) x 37.5" (h) 
x 25" (d)  

172.  Vintage luggage comprising 4 boxed suitcases and a large leather Gladstone bag  

173.  Vintage enamelled railway stop signal  

174.  Vintage enamelled railway semaphore signal  
 
CLOCKS & BAROMETERS 

175.  Gilt brass carriage clock  

176.  Early 20th century oak mounted barometer and a modern ships wheel aneroid barometer  

177.  Reproduction wheel barometer  

178.  Modern terracotta quartz garden clock  

179.  Reproduction quartz gilt metal empire clock  

180.  Gilt brass German empire clock with pictorial ceramic panels and pillars  

181.  French black slate mantel clock, with marble decorative inserts and brass presentation 
plaque  

182.  Mahogany and oak long case clock, the hood with swan neck pediment and finials 
enclosing a painted dial and eight-day movement by James Hyde, Sleaford  

183.  Oak long case clock with domed and pierced hood enclosing an eight-day movement and 
brass dial by Joseph Medley, Boston  

184.  Oak long case clock with brass dial, swan neck pediment and eight-day movement 
(omissions and damage to case)  

185.  Vintage 7 draw workbench top cabinet containing a quantity of clock spares  

186.  Quantity of clock spares incl. Smiths electric painted long case dial, finials etc  
 
AIR RIFLES, SWORDS, KNIVES, COLLECTABLES etc 

187.  Vintage BSA 177 air rifle 

188.  Indian 10 bore precision cavalry carbine  

189.  Cometa-100 .22 air rifle with 4 x 20 scope  

190.  SMK XS78 CO2 22mm (needs seal)  

191.  Webley MK3 underlever top loader .22 air rifle  
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192.  Rosewood handled hunting knife  

193.  The Old Timer Schrade USA gut hook skinner knife  

194.  Webley MK1 pistol 1.77  

195.  Diana No.2 model pistol 

196.  Two modern ornamental medieval style swords  

197.  Kukri knife in carved wooden sheath (no small knife)  

198.  Unsheathed kukri knife  

199.  A British Victorian officer's sword with pierced guard, curved VR cypher wire bound, fish 
skin grip in a polished steel scabbard, by Wilkinson, blade c. 82cm long; c. 102cm overall  
Est. £80 - £120 

200.  Officers’ reproduction unsheathed sword  

201.  A British cavalry sword with pierced guard, wire bound fish skin grip in a leather-bound 
scabbard by Wilkinson, the blade c. 82cm long; 102cm overall Est. £80 - £120 

202.  Reproduction sword and sheath  

203.  A Victorian British officer’s sword with swept guard, wire bound fish skin grip, VR cypher to 
the blade, in a polished steel scabbard, the blade c. 87cm long, c. 105cm overall  
Est. £80 - £120 

204.  
 
 

 

   205.  

A George V Royal Irish Constabulary Sword, the pierced guard with harp and crown badge, 
the blade engraved with GR cypher and constabulary badge, by T.G. Phillips Dublin, in a 
polished steel scabbard; the blade c. 86cm long; c. 104cm overall Est. £100 - £200 
 

Reproduction cavalry sabre, with brass guard and lion's head pommel 

  206.  A British Victorian Engineer officer's sword of the Royal Monmouth Militia with foliate 
pierced brass guard, the blade etched with the VR cypher and Regimental title of winged 
thunderbolts, wire band fish skin grip, in a polished steel scabbard, J. Burns Montpelier 
Promenade, Cheltenham the blade c. 81cm long; c. 100cm overall Est. £300 - £400 

207.  A British Victorian officer's sword, with swept brass guard with VR cypher, the blade etched 
with VR cypher and coat of arms, with wire bound fish skin grip by Marshall & Co St 
James's London in a polished brass scabbard (dentel) the blade c. 82cm long; c. 100cm 
overall Est. £100 - £150 

208.  Blues and Royals officer’s helmet on stand  

209.  British household Calvary officers helmet on stand  

210.  Metal huntsman's sandwich box and 1920 copy brass snooker playing plaque  
 
COINS, TOKENS, MEDALS etc 

211.  Five Sheffield Coal Company Ltd tokens and a Glapwell colliery token  

212.  Sheet of 16 Georgian farthings, various dates  

213.  Various proof and other loose crowns and coins incl. Westminster QEII £5 pair, decimal 
coin sets, 2011 Royal wedding proofs etc  

214.  Collection of ten JS Daniels, Spitalfields tokens  

215.  Collection of approx. 46 Bank of England Page & Somerset £1 notes and £5 notes, several 
with consecutive numbers  

216.  Sheet of 20 enamelled speedway badges from 1968 onwards   
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217.  Collection of military GB cap badges, coins, medals etc. including two WWII Defence 
medals etc  

218.  Collection of various, predominantly enamelled Speedway badges dating from the 1970s 
etc  
 
JEWELLERY & WATCHES 

219.  Collection of eight modern decorative pocket watches  

220.  Quantity of modern ladies and gents wristwatches, cuff links etc  

221.  Qty of costume necklaces and other jewellery  

222.  Qty of costume jewellery  

223.  Quantity of ladies and gents wristwatches  

224.  Indian style wooden jewellery box containing wristwatches etc  

225.  Collection of modern ceramic and enamelled powder jars and compacts  

226.  Quantity of modern ladies and gents wristwatches incl. Rotary, Sekonda etc  

227.  Quantity of costume jewellery and gents wristwatches  

228.  Ladies perfume bottles, two full  

229.  Modern oriental jade pierced dragon ornament  

230.  Quantity of costume jewellery, enamelled badges, jade style bangle, two sterling silver inset 
rings, pair of sterling silver badge holders etc  
 
GOLD & SILVER 

231.  A rose gold-filled Waltham pocket watch with various stamps and markings (rear cover 
present but detached) along with a 9ct rose gold hallmarked chain with T-bar and various 
receipts Est. £400 - £600 

232.  Two 9ct rose gold ladies band rings, one misshapen c. 4,3g Est. £60 - £70 

233.  A 22ct gold ladies wedding band ring c. 7.5g Est. £200 - £300 

234.  Three ladies 9ct gold inset rings, two hallmarked, one stamped 9ct  

235.  Ladies sterling silver solitaire ring and three pendant necklaces  

236.  A yellow metal inset ring and pair of earrings  

237.  Silver handled flatware, comprising a cased six service fruit set by Firth & Sons Sheffield 
with Sheffield 1963 handles and two Viner's pie servers with Sheffield handles (one loose)  
 
TOYS, TRAINS, DOLLS etc 

238.  Vintage tin plate AA breakdown service truck and boxed tin plate Rattandeep Harbour Tug  

239.  An Edwardian Steiff teddy bear, play worn along with photograph of a boy with possibly the 
bear, waistcoat with GB WWI miniature group of three medals 1914-15 Star; War & Victory 
medals and a miniature sterling silver pocket watch engraved 1910, all purported to have 
been found with the bear, lead button in left ear. Est. £500 

240.  Four vintage bisque headed dolls plus another  

241.  Corgi major articulated vintage horse box, Britains hospital bed, Dinky diecast dolls house 
furniture, Bakelite sewing machine etc  
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242.  Quantity of loose playworn farm equipment etc including Crescent farm carts, 2 Britains 
rollers, miscellaneous lead animals and figures etc  

243.  Quantity of vintage lead farm animals, gates fences, horses etc  

244.  Quantity of playworn Matchbox, Lone Star, Dinky, Corgi, Charbens, tractors etc  

245.  Three boxed Corgi classic vehicles; ERF lorry, Thorneycroft Sheffield bus and AEC Regal 
Coach  

246.  Vintage cold painted bronze ink well in the form of fox, goose and barrel  

247.  Quantity of loose vintage playworn diecast farm implements and farm machinery incl. Dinky, 
Condon & Lesney  

248.  Quantity of vintage playworn diecast farm carts and yard accessories incl. wells, dog 
kennel, hutches, coops etc  

249.  Vintage wicker crib  

250.  Boxed Vector zone radio control model spitfire (some damage)  

251.  Initech 2 archery set  

252.  Merrythought and Deans teddy bears  

253.  Vintage tin plate playworn Jones KL44 crane and a folder of Cooper-Craft and other model 
toy ephemera  

254.  Jar of marbles  

255.  Vintage Ylvi clown and three jigsaw puzzles  

256.  Quantity of OO gauge model railway track  

257.  Diecast models incl. 2 Lancaster's; B17 flying fortress; Mercedes Benz SSK etc  

258.  Quantity of loose and boxed reproduction and vintage vehicles including Matchbox, Super 
King, Dinky etc  

259.  Quantity of OO gauge model railway rolling stock, two engines etc  

260.  Qty of OO gauge model railway including track signals and boxed Hornby points  

261.  Quantity of N gauge railway track  

262.  Quantity of dolls house furniture and accessories  

263.  Two modern bisque headed girl and baby dolls  

264.  Pair of vintage 354 Tonka dumper trucks  

265.  Quantity of toys and models incl. diecast Lancaster and Spitfire; Model Batmobile etc  

266.  Quantity of Cooper-Craft and other model railway kits etc  

267.  Boxed Cambridge wooden dolls house kit  

268.  Modern plastic bay fronted dolls house and contents  

269.  Vintage three storey wooden dolls house  

270.  Wooden five bay fronted dolls house and contents  
 
ELECTRICALS 

271.  Pair of ornate plaster table lamps and shades  

272.  Three various table lamps including a Blanc de Chine oriental figure  

273.  Reproduction angle poise desk lamp and modern desk lamp  
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274.  Decorative ceramic base table lamp  

275.  Reproduction oriental style table lamp  

276.  Marble and gilt metal two globe table lamp  

277.  Modern illuminated globe  

278.  NO LOT  

279.  Pair of spelter effect table lamps  

280.  Decorative wooden base table lamp  

281.  Modern chrome standard lamp  

282.  LG 55B7V OLED television  

283.  VAX Rapide ultra carpet shampooer  

284.  Logik small chest freezer  

285.  Beko counterline freezer  

286.  LEC counterline fridge  
 
RUGS & MIRRORS 

287.  Red patterned Afghan woollen rug approx. 182cm x 130cm  

288.  Chinese woollen floral rectangular rug approx. 163cm x 80cm  

289.  Afghan pink woollen runner approx. 187cm x 65cm  

290.  Afghan woollen red patterned rug approx. 153cm x 101cm  

291.  Afghan floral rectangular woollen rug approx. 205cm x 125cm  

292.  Afghan red geometric rectangular patterned woollen rug approx. 153cm x 92cm  

293.  Chinese floral patterned rectangular woollen rug approx. 194cm x 93cm  

294.  Large rectangular woollen carpet with profuse hunting scenes on a red and cream ground 
approx. 400cm x 295cm  

295.  Colourful Afghan rectangular woollen rug approx. 266cm x 189cm  

296.  Afghan woollen rectangular patterned green rug approx. 150cm x 95cm  

297.  Reproduction gilt and ebony ornate three panel wall mirror approx. 160cm (w) x 122cm (h)  

298.  Mahogany framed shaped dressing table mirror, and small oval gilt metal framed wall mirror  

299.  19th century mahogany rectangular toilet mirror with fluted supports on a shaped base  
with three drawers  

300.  Victorian mahogany domed topped toilet mirror on turned finial supports and drawers  
to the base  

301.  Rectangular wall mirror with pierced gilt metal surround and bevelled plate  

302.  Modern rectangular gilt effect wall mirror with bevelled plate  

303.  Modern rectangular wall mirror in foliate carved pine surround 

304.  Reproduction Mucha advertising mirror for Laroche perfume  

305.  Modern circular organic wall mirror with bevelled plate  

306.  Early 20th century oval giltwood framed mirror with egg and dart surround and  
destressed bevelled plate  
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307.  Modern rectangular wooden framed wall mirror and circular frameless mirror  

308.  Modern rectangular gilt effect wall mirror  

309.  Modern rectangular gilt effect wall mirror with bevelled plate  

310.  Modern rectangular gilt effect wall mirror with bevelled plate  

311.  Victorian giltwood over mantel mirror with pierced foliate surround  

312.  Large modern rectangular wall mirror with ornate gilt effect shell and scroll surround  
approx. 126cm x 88cm overall  

313.  Early 20th century oval frameless mirror  

314.  Chippendale style rectangular wall mirror with pierced surround  
 
FURNITURE 

315.  Large modern fruitwood coffer  

316.  Rectangular two-tier reproduction mahogany occasional table with gadrooned edging on 
cabriole feet  

317.  Pair of modern hardwood square occasional tables  

318.  Various Onyx and gilt metal occasional tables  

319.  Old Charm dark oak dining suite comprising rectangular extending refectory table and set  
of six Farnham Diamond upholstered chairs  

320.  An Edwardian mahogany d-ended wind-out dining table with two spare leaves on cabriole 
legs to castors  

320A.  Six various Victorian mahogany bar splat back dining chairs including two carvers  

321.  Victorian mahogany tilt top circular tea table on hexagonal column with three shaped feet  
to castors  

322.  Edwardian mahogany bow fronted floor standing corner cabinet with shelved interior 
boxwood stringing and shell inlay (some veneer omissions)  

323.  Late 19th century wall hanging mahogany and oak corner cupboard with cross banding and 
shell motif 

324.  Victorian mahogany bow fronted chest of 3 over 2 drawers, brass drop handles to bracket 
feet (various veneer omissions)  

325.  Pine blanket box with candle box (loop handles missing)  

326.  Modern pine effect low chest of five drawers  

327.  Victorian mahogany luggage rack on turned legs  

328.  Modern light oak dining suite comprising rectangular dining table with 4 splat back dining 
chairs with upholstered seats  

329.  19th century yew and elm pierced and splat back Windsor chair with turned legs and 
stretchers  

330.  19th century yew and elm pierced and spindle back chair with crinoline stretcher and turned 
baluster support legs  

331.  Victorian mahogany framed upholstered elbow chair with scrolling arms, turned front legs  
to castors joined by serpentine stretcher  

332.  Victorian walnut framed upholstered elbow chair with carved fruits, scrolling front legs to 
castors joined by serpentine stretcher  
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333.  Early 20th century mahogany framed silk upholstered button armchair on cabriole legs  

334.  Victorian mahogany carved bar splat back elbow chair with scrolling arms and upholstered 
seat  

335.  Victorian button upholstered armchair on turned walnut legs to castors  

336.  Victorian mahogany framed upholstered elbow chair with overstuffed arms, scrolling bar 
splat back on baluster turned legs  

337.  Set of four early 20th Queen Anne oak splat back chairs with drop-in seats to cabriole legs  

338.  Four miscellaneous chairs comprising two Edwardian bedroom chairs and a pair of pub tub 
spindle back chairs  

339.  Victorian silk upholstered buttoned nursing chair with turned walnut front legs to castors  

340.  Victorian mahogany framed corner chair with box stringing and upholstered seat on turned 
legs  

341.  Victorian oak framed rush seated elbow chair with turned supports  

342.  Two oak upholstered hall chairs with barley twist support  

343.  Four vintage teak spindle-back dining chairs with upholstered seats  

344.  Set of four Edwardian oak framed upholstered dining chairs with carved top rails to turned 
legs  

345.  Set of 6 modern hardwood ladder-back dining chairs  

346.  Two reproduction tables; demi-lune and pie crust, plus a glass topped two-tier occasional 
table  

347.  Art Deco walnut and glazed bureau display cabinet  

348.  Victorian mahogany circular occasional table with baluster support to three scrolling legs  

349.  Victorian mahogany workbox with dummy drawer front and side door on turned legs to 
castors  

350.  Victorian mahogany three drawer occasional table  

351.  Reproduction mahogany bedside cabinet with single drawer over cupboard  

352.  19th century oak country stool, with circular seat, four ring turned legs to cross stretchers  

353.  Victorian mahogany inlaid oval occasional table with four pillar supports to finial base and 
four splayed legs 

354.  Mahogany solitaire circular tripod table  

355.  Pine cricket table on ring turned legs  

356.  Mid-century oak rectangular occasional table on turned legs  

357.  Victorian mahogany fold over tea table with octagonal tapering support to circular base  
and four scrolling feet  

358.  Modern part glazed hardwood side cabinet  

359.  Set of four mahogany framed rattan panel back dining chairs with turned stretchers on 
cabriole front legs  

360.  Three various mahogany balloon back, Chippendale style dining chairs  

361.  Victorian mahogany pole screen with painted panel of figures in a rustic interior on turned 
baluster support to three bun feet  
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362.  Victorian mahogany pole screen with foliate carved tapestry panel on turned and fluted 
baluster support to circular pedestal base to turned feet  

363.  Early 20th century mahogany framed rattan back bedroom chair  

364.  Modern upholstered elbow chair on splayed beech legs  

365.  Alstons two-piece bedroom suite comprising chests of 2 over 3 drawers and 5 drawers  

366.  Reproduction mahogany rectangular side table with single drawer on turned and fluted legs  

367.  Conar painted leather seated stool  

368.  Edwardian mahogany towel rail  

369.  Modern beech effect side cabinet with part glazed cupboards and drawers  

370.  Mid-century oak duet stool on cabriole legs to ball and claw feet  

371.  Edwardian oak Art Nouveau chest of 2 over 2 drawers  

372.  Victorian mahogany circular tilt-top table on octagonal tapering column to three bun feet  
and castors  

373.  Reproduction mahogany circular occasional table on 4 pillar supports to scrolling feet and 
finial  

374.  Edwardian mahogany cabinet with relief panel and part glazed door 

375.  Edwardian mahogany bedside cabinet with inlay  

376.  Edwardian mahogany pot cupboard  

377.  19th century mahogany square washstand and two occasional tables  

378.  Modern pine desk with bank of three drawers  

379.  Mahogany nest of three tables on slender turned legs  

380.  Pine television stand  

381.  Victorian mahogany circular tilt-top occasional table with turned support to three legs  

382.  Early 20th century mahogany two-tier jardinière stand  

383.  Edwardian mahogany two-tier torchere with boxwood stringing  

384.  Oak framed rush seated four-legged stool  

385.  Musical workbox with fitted interior  

386.  Edwardian mahogany side cabinet with single drawer over a cupboard with internal slides  

387.  Georgian oak rectangular gate-leg table  

388.  Early 20th century walnut workbox with dummy draw front, silk interior on carved cabriole 
legs  

389.  Edwardian mahogany Pembroke table with single drawer to turned legs and brass castors  

390.  Victorian walnut rectangular occasional table on bobbin turned supports and parquetry  

391.  Early 20th century mahogany stool with rattan seat and bobbin turned supports  

392.  Edwardian mahogany pot cupboard  

393.  Mid-century oak side cabinet with fall front and drawer, and cupboard below  

394.  Modern pine five-tier open bookcase  

395.  Edwardian mahogany glazed three-tier bookcase with boxwood stringing and inlay  

396.  Modern hardwood nest of three tables on turned legs  



          
          Photographs of all lots available at            

397.  Early 20th century decorative papier-mâché tilt-top occasional table  

398.  Reproduction mahogany rectangular occasional table with cloisonné top  

399.  Pair of Laura Ashley hardwood pedestal desks with flush frieze drawers over banks of  
3 and 2 drawers (one sun bleached)  

400.  Mahogany circular rise and fall piano stool with upholstered seat to turned support and four 
splayed legs  

401.  Victorian pine side cabinet with single drawer over cupboard  

402.  Victorian oak tilt-top circular occasional table  

403.  19th century mahogany circular tilt-top occasional table  

404.  Three mid-century oak and teak open bookcases  

405.  Early 20th century mahogany rectangular occasional table  

406.  Edwardian mahogany square two-tier occasional table with cross banding and inlay on 
splayed legs  

407.  Modern steel and glass occasional table  

408.  Georgian mahogany rectangular side table with single drawer, on square legs  

409.  Early 20th century mahogany pie crust two-tier occasional table  

410.  Mahogany and modern wicker workboxes with contents  

411.  Modern pine bedside chest of three drawers  

412.  Painted pine kneehole dressing table  

413.  Mid-century mahogany framed stool with tapestry seat on cabriole legs  

414.  Vintage teak secretaire chest of drawers  

415.  Late Victorian partners mahogany pedestal desk with single frieze drawer over 2 banks  
of 3 with corresponding cupboards and tooled leather top  

416.  Victorian mahogany rectangular side table with two frieze drawers on pierced and scrolling 
supports joined by shaped splat stretcher to four bun feet  

417.  Early 20th century tapestry fire screen  

418.  19th century mahogany and pine straight front chest of 2 over 3 with shaped apron with  
bun handles and bracket feet  

419.  Reproduction mahogany circular wine table on turned support  

420.  19th century bow fronted mahogany chest of four graduating drawers with oval brass 
handles on turned feet  

421.  Early 20th century oak narrow bureau bookcase  

422.  Victorian mahogany straight front chest of 2 over 4 graduating drawers with bun handles  

423.  Modern pine four-piece bedroom suite comprising bow fronted wardrobe, on a base of 4 
drawers, bow fronted chest of 2 over 3 drawers and pair of single drawer bedside stands  

424.  Edwardian mahogany bureau bookcase with astragal glazed doors over a fall front with 
fitted interior and four graduating drawers with cross banding  

425.  Edwardian Art Nouveau dresser with two frieze drawers over a cupboard base with relief 
panels  

426.  Modern beech effect glazed side cabinet  
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427.  Early 20th century walnut and mahogany pie crust table on turned support  

428.  Early 20th century ebonised rattan seated bedroom chair with mother of pearl decoration  

429.  Early 20th century reproduction sideboard with brass gallery over a central drawer flanked 
by 2 cupboards (one cellarette) over tapering legs to spade feet  

430.  Early 20th century mahogany breakfront sideboard with central bank of three drawers 
flanked by two cupboards on cabriole legs to ball and claw feet  

431.  Early 20th century oak hall stand with mirror back, glove box and umbrella stands with  
drip trays  

432.  Early 20th century small rectangular mahogany gate-leg table  

433.  Victorian mahogany Scottish chest of 3 over 2 over 3 graduating drawers with bun handles 
and turned feet  

434.  Modern leather button upholstered two-piece suite comprising two-seater settee and 
armchair on cabriole legs  

435.  Edwardian upholstered armchair  

436.  Reproduction brown leather three-piece suite comprising settee and two armchairs on ball 
and claw feet and non-matching leather pouffe (one patch repair to sofa arm)  

437.  Art Deco upholstered armchair  

438.  G Digiò three-piece suite comprising settee and two armchairs  

439.  Early 20th century mahogany three-piece suite with carved and fluted decoration on 
cabriole legs to ball and claw feet, comprising settee and two armchairs (re-upholstered)  

440.  Cane three-piece conservatory suite  

441.  Reproduction hardwood 5' bed frame  

441A.  Single pine bed frame  

442.  Stag Minstrel Brown 5-piece bedroom suite comprising double wardrobe, pair of bedside 
tables, chest of 2 over 3 over 2, and chest of 3 over 2 drawers  

443.  Stag Minstrel 4-piece bedroom suite comprising double wardrobe, chest of 2 over 3  
over 2 drawers, bedside cabinet, and dressing table  

444.  Stag Minstrel side cabinet with fall front over 4 drawers  

445.  Modern pine chest of four drawers  

446.  Modern pine three-tier open bookcase  

447.  Modern pine five-tier open bookcase  

448.  Modern pine effect double wardrobe with two drawers to the base  

449.  A set of 17 modern solid beech ladder-back dining chairs with rush seats  

450.  Set of four painted solid beech ladder-back dining chairs with rush seats  

451.  Set of four modern steel stacking stools  

452.  Nathan vintage teak dining set comprising 6 (4+2) upholstered dining chairs and a d-ended 
extending table 

453.  Edwardian mahogany framed upholstered two-seater settee with inlay and castors  

454.  
 

455.  

Old Charm oak court cupboard  
 

Chubb small safe Sz40KL 
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  OUTDOOR EFFECTS & TOOLS etc                                                                   SITE 1 

456.  A bucket of terracotta pot feet  

457.  Two simulated stone and marble classical lady garden figurines  

458.  Four various concrete garden figures and bird bath  

459.  Concrete tramp on a bench and bird bath  

460.  Quantity of glazed and unglazed terracotta planters  

461.  Quantity of glazed and unglazed terracotta planters  

462.  Pair of simulated stone pedestal urns with lions’ mask and swag relief  

463.  Concrete planter on pedestal  

464.  Modern metal sun dial and galvanised vermin trap  

465.  Three various concrete and terracotta planters  

466.  Quantity of glazed and unglazed terracotta planters  

467.  Two concrete bird baths  

468.  Three cast iron drainage hoppers  

469.  Simulated stone garden Buddha figure and a Christmas Island head  

470.  Two glazed terracotta planters  

471.  A pair of large brown glazed terracotta planters  

472.  A cased Hilti DXA41 nail gun and accessories  

473.  Kango 8348 bench grinder  

474.  Cased Bosch GOF 1700E router with 110V lead  

475.  Powercraft winch (as new)  

476.  Bosch PHO 16-82 boxed sander  

477.  Cosmo Arc 150 single phase welder and circular saw table  

478.  Compressor  

479.  Clarke CEB102 pump and 110V halogen site lamp  

480.  DeWalt 110V DW62 hand circular saw, nail gun etc  

481.  Clarke CGB-6RWB bench grinder and 110V cased Bosch GBH 2-26 DRE hammer drill  

482.  Three Makita power tools, boxed DGA452Z cordless angle grinder; cased 110V 
GST85PBAE jigsaw and cordless hand vacuum  

483.  Cased Bosch GWS23-230 110V disc cutter and blades  

484.  Bosch GBS100A 110V belt sander and hand saws  

485.  Cased Makita 110V sander and Power Devil hot air gun  

486.  Site 110V transformer and extension lead  

487.  Modern teak steamer chair  

488.  Modern pierced metal circular garden table and two chairs  

489.  Metal circular garden table, parasol and four plastic chairs  

490.  Garden swing seat and lounger  

491.  Wooden slatted garden bench, with cast iron pierced organic form ends  
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492.  Leda cast iron mangle  

493.  DeWalt Saw King single phase saw bench  

494.  Alcon water pump with Briggs and Stratton 3.5HP engine  

495.  Belle Minimix 150, 110V concrete mixer  

496.  DeWalt DW1251 radial arm saw  

497.  DeWalt DW1150 single phase planer thicknesser  

498.  Ela single phase band saw  

499.  Nu Tool SL-19CT chisel mortiser  

500.  Workzone pressure washer  

501.  Honda GX160 5.5 HP generator  

502.  Clarke woodworker  

503.  Percy L. Rigby & Son Ltd Warrington galvanised milk churn and milk pail  

504.  Garden hose on reel  

505.  Two jerry cans etc  

506.  Fern FKZ 250 chop saw  

507.  FPCS 1800A electric chain saw  

508.  Two 56lb weights and quantity of sash weights  

509.  Vintage workshop stool, workbox and clothes horse  

510.  Protective helmet, fuel cans etc  

511.  Clarke bench vice, two other vices etc  

512.  Small car jack, fuel cans etc  

513.  Quantity of camping and outdoor equipment  

514.  Two vintage rolls of baler twine, one in Red Star wrapper  

515.  Quantity of sash cramps  

516.  Loucester, Glos. Dairy Supplies galvanised milk churn and watering can  

517.  Two deck chairs as new  

518.  Case of hand tools and cased hammer set (as new)  

519.  Three vintage brass hand pumps, ceramic doorknobs, heavy duty sockets etc  

520.  Vintage brass blow lamp, horseshoes etc  

521.  Cased tool and socket set, and workmate  

522.  Galvanised and plastic watering cans  

523.  Hose on reel and mobile garden weeding seat  

524.  Trolley jack, pair of axle stands, bottle jack etc  

525.  Petrol disc cutter  

526.  Rope, ratchet strap, spares, roll of plastic etc  

527.  Calor blow torch  

528.  Record Power DML24X lathe and chisels  
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529.  Hilka No.4 bench vice, bolt croppers, g-cramps etc  

530.  Quantity of vintage wooden planes  

531.  Bosch AHS 48-16 electric hedge cutters  

532.  Days mobility aid  

533.  Carpenter's vintage wooden toolbox and tools incl. Record No.5½ plane  

534.  Carpenter's wooden toolbox and tools and two wooden saw horses/trestles  

535.  NO LOT  

536.  Safeguard steel gun cabinet  

537.  Victorian mahogany small sideboard, with three frieze drawers over two cupboards ad open 
shelf, with Record No.2 vice attached  

538.  Plastic wheelbarrow, air hose etc  

539.  Lightweight sack barrow and fertiliser spreader  

540.  Qualcast electric strimmer and Coopers lawn edger  

541.  Lockable steel workshop cabinet  

542.  Power Tool electric lawn rake  

543.  Mountfield SP535 HW petrol rotary mower  

544.  Mountfield SP185 HW petrol rotary mower  

545.  Townsend Beartooth gents bicycle  

546.  Two pairs of aluminium step ladders and a wooden set  

547.  Aluminium step ladders and Abru folding aluminium ladder  

548.  Clima extending aluminium ladder 4.5m closed 8.4m extended  

549.  Roof ladder hook and timber ladder  

550.  Wooden step ladders and Ransomes Ajax MK4 vintage push cylinder mower  

551.  Quantity of drain rods, metal stakes etc  

552.  Quantity of hand tools, including hedge knife  

553.  Quantity of hand and garden tools  

554.  Two Acro Props  

555.  Heavy duty lawn mower lift  

556.  Quantity of modern and as new garden and hand tools incl. Spear & Jackson  

557.  Quantity of garden and hand tools  

558.  Quantity of garden and hand tools  

559.  Painted aluminium Michael Lee Speedway sponsors sign  

560.  Metal chimenea  

561.  Modern pierced metal garden bench  

562.  Lutyens style wooden garden bench  

563.  Erdé Classic 122 car box trailer  

564.  Atco GT30H ride-on lawnmower, purchased new 2019, garage stored  
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                                                                         NOTES 
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